
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO SKELBTINŲ KONKURSŲ PROFESORIAUS 

PAREIGOMS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  teikti šiuos Fizikos fakulteto kandidatus rektoriui profesoriaus pareigų 

konkursų paskelbimui 2021 m.: 

1. TFAI vyriausiasis mokslo darbuotojas, Kastytis Zubovas, 0,5 et. profesoriaus pareigoms 

(pirmas konkursas). Per laikotarpį 2016-2020 m. paskelbė 17 straipsnių.  

2. LTC profesorius Mikas Vengris, 0,25 et. profesoriaus pareigoms (antras konkursas). Per 

laikotarpį 2016-2020 m. paskelbė 36 straipsnius. 

3. LTC profesorius Saulius Bagdonas, 0,5 et. profesoriaus pareigoms (antras konkursas). 

Per laikotarpį 2016-2020 m. paskelbė 5 straipsnius. 

4. TETI profesorius Robertas Grigalaitis, 0,5 et. profesoriaus pareigoms (antras konkursas). 

Per laikotarpį 2016-2020 m. paskelbė 24 straipsnius. 

 

Dėl TETI prof. Alvydo Lisausko kandidatūros profesoriaus pareigoms sprendimas bus 

priimtas 2021 m. sausio pradžioje. 


